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RUC: 1260023000001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO | Usuario: JUNTAPARROQUIALLAUNION | [ Cerrar Sesién ]
PARROQUIAL RURAL DE LA UNION

»Detalle del Plan Anual de Contratacion

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratacién, seleccione el
botén Nuevo, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opcién Eliminar, le
permita borrar el registro seleccionado.

Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados seran registrados como reformas
al mismao.

Datos del Plan Anual de Contratacion

Afo de Adquisicion: 2022
Valor Asignado: £ 174426.29
Buscar por: Cédigo CPC: Partida Presupuestaria: 4) - D
-

Inicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 40

Partida cp T. T Fondo Tipo de Tipo de Cat. u

Procedimient cripeién Cant. 5 A
= Pres. i Compra Régimen BID  Presupuesto Producto  Electrénico = e Medida Canta/ll V. Yotal Perfodo
840103
o
1 3812100115 Bien  Comin NO L OYeR0de \ alizado NO infima Cuantia T CCOLES DE 1.00 Unidad  492.8700  492.87 C& 2
Inversion > OFICINA c3
VITRINA PARA USO
AL D Proyecto de g::’ARTAMENTO C1¢2
' - ) " -
2 3812200211 Bien Comin NO Trversich Normalizado NC Infima Cuantia DE SECRETARIA Y 2.00 Unidad 200.0000 400.00 c3
TESCRERIA DEL
GAD LA UNION
REGENERACION
750104 P — URBANA VARIAS c1c2
3 532900011 Obra Comin NO lnv:rsién No Aplica NO Menor cuantia CALLES DE LA 1.00 Unidad 142,953,3800 142,953.38 3
PARROQUIA LA N
UNION
se require sillas
731403 Provita e plasticas para 2 ciés
L 381190011 Bien Comin NO ]nv:rsién Normalizado NO Infima Cuantia proyecto gotitas de 100.00 Unidad 10.0000 1,000.00 c3
ilusion espacios
activos
se requiere mesas
731403 PravEcto de 3 plasticas para 12
5 381220024 Bien  Comdn NO . TVECSCE Normalizade NO Infima Cuantla_proyecto adulto 6.00 Unidad 50.0000  300.00 _,
: P 1 mayor espacios -
. o activos
material didactico
730812 para el proyecto
. Py " . :
6 369900026 Bien  Comin NO ];:::g’nd’ Normalizado NO Infima Cuantia adulto mayor 1.00 Unidad  1,642.8600 1,642.86 g; .
. convenio mies gad
la union
s TINTA PA
730807 Proyecto de ’ l:eprxesox EPSON cic2
7 351200022 Blen  Comin NO OYELLO B8 Normalizado NO infima Cuantia 1.00 Unidad 4464300  446.43 -
Inversion DEL GAD LA c3
UNION
730805 :
2 Proyecto de Catalogo ACEITE LIMPIA c1c2
N =3 s o
8 3532101125 Bien Comun NO TFidevaine ormalizado 51 Electréaico MUEBLES 5.00 Unidad 2.0000 10.00 c3
723805 Proyecto de Catalogo ) c1.c2
9 352901042 Bien Comidn NO ¥! Normalizado SI g ALCOHOL 5.00 Unidad 8.0000 40.00
Inversion Electronico - C3
730835 Proyecto de Catalogo AMBIENTAL EN Clc2
ia 3533100121 Blen Comun NO V! 3 Normalizado 51 Dg 25.00 Unidad 0.9000 22.50 %
Inversion Electronico PASTILLAS G &
W
730805 Proyecto de Catalogo Cci1cC
11 346200522 Bien Comun  NO ¥ _',0 Normalizado SI g AMBIENTALES 5.00 Unidad 2.0000 16.00 Cr0L
Inversion Electronico e
730805
- Proyecto de Catalogo ) c1c2
2301211 B , N . 4 .
12 34230 ien Comun NO Trrieraldn ormalizado Sl Electrénico CLORO 10.00 Unidad 2.5500 25.50 c3
220805 Proyecto de Catalogo c1c2
13 346200924 Bien Comin NO i Normalizado 51 .9 DESINFECTANTES 10.00 Umdad 4.5000 45,00
Inversian Electrénico c3
i Proyecto de Catalogo ci1c2
X ¥ 1 3 E i I
14 389930011 Bien Comin NO Thoeteiin Normalizada SI Elachrdnicn ESCOBA 12.00 Unidad 3.0000 36.00 c3
15 730805 3641000233 Bien Comun NO Proyecto de Normalizado S1 Catalogo FUNDAS DE 30.00 Unidad 2.0000 60.00 C1 C2

hitps://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=YSJAr98pDirr3lJ-uVfawh_dd1G5dKu... 1/3



28/1/22 15:28

16

17

18

19

20

21

22
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24

25
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27

28

29

30

3

32

33

35

730805
279920115 Bien

730805
353210913 Bien

730805
321930018 Bien

730805
3694000123 Bien

730805
481600924 Bien

730804
321292018 Bien

730804
3260002110 Bien

730804
326000963 Bien

7308D4
3891100173 Bien

730804
389110736 Bien

730804
3212920163 Blen

730804
321491111 Bien

730804
3212920151 Bien

730804

321290418 Bien

730802

282500011 Blen

730704

871300011 Servicio

730701

512900021 Servicio

730701

5129000115 Servicio

730613
929000014 Servicio

730504
491190311 Servicio

Comun

Comun

Comdn

Comun

Comin

Comtin

Comiin

Comun

Comiin

Comun

Comun

Camtin

Comun

Comdn

Comiin

Comun

Comtin

Comun

Comun

Comin

36 730417 547900411 Serviclo Comin

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=YSJAr98pDirr3lJ-uVfawh_dd1G5dKu. ..

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Detalle del Plan Anual de Contratacion.

Inversion

Proyecto de

: Nermalizado SI
Inversian

Proyecto de

2 Normalizado SI
Inversion

Proyecto de

A Nermalizado SI
Inversion

Proyecto de

. Normalizado SI
Inversién

Proyecto de

Normalizade NO
Inversién

Proyecto de

. Normalizado SI
Inversion

Proyecto de

Normalizade SI
Inversioén

Proyecto de

Inversion Nermalizada 51

Proy __ode Nermalizado S
Inversion
Proyecto de

. Normalizado SI
Inversion

Proyecto de

2 Normalizado S1
Inversion

;:::::;de Normalizado 51

Proyecto de

Triverstén Normalizado Si

Proyecto de

A Normalizado NO
Inversion

"

Proyecto de

Inversion
L4

Proyecto de
Inversion

Proyecto de

3 Normalizado NO
Inversion

Proyecto de

o Normalizado NO
Inversion

Proyecto de

p Normalizado NO
Inversion

Proyecto de

£ Normalizada NO
Inversion

Proyecto de Normalizado NO

Normalizado NO “ 3.

Normalizado NO «

Electranico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronica

Catalogo
Electronica

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electranico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electranico

Infima Cuantia

BASURA
SEMINDUSTRIAL
USD GAD LA
UNION

GUANTES TALLA 9

JABON LIQUIDO

PAPEL HIGIENICO

RECOGEDOR DE
BASURA

materiales de aseo
como mascarilla
aleohol y guantes
para tutoras
proyecto adulto
mayor convenio
mies gad la union

ARCHIVADORES E
OFICINA

CARPETAS DE
CARTOM

CD PARA USO DEL
GAD PARROQUIAL
LA UNION

ESFEROGRAFICOS

LAPIZ

REMESA DE HOJAS
A4

SEPARADORES

SOBRE MANILA

compra de
materilaes de
oficina para tutoras
del proyecto adulto
mayor convenio
mies gad la union
compra de
vestuarios lenceria

- y prendas de

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

proteccion para
perosnal del
proyectos sociales
adultes mayores
MANTENIMIENTO
DE
COMPUTADORAS
DEL
DEPARTAMENTO
DE SECRETARIA Y
TESORERIA DEL
GAD LA UNION

RENOVACION DE
HOSTING PAGINA
WEB GAD LA
UNION

SISTEMA DE .~
CONTABILIDAD
FINANCIERA
RURAL CFR 2022

caoacitacion a los
adultos mayores
del proyecto
gotitas de ilusion
atencion
domiclharia sin
discapacidad y con
discapacidad
ALQUILER DE
VOLQUETAS PARA
EL TRANSPORTE
DE MATERIAL
PETREO

SERVICIO DE

50.00

50,00

26.00

30.00

40.00

80.00

25.00

35.00

7.00 Unidad

B.00

Unidad

Unidad

Unidad

1.00 Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

2,0000

3.0000

3.0000

1.5500

1,341.1100

1.7500

0.1300

0.3500

0.3000

1.5500

3.5000

1.6000

0.1500

848.2100

375.0000

223.2100

850.0000

489.3000

1,903.5700

3,571.4300

3,571.4300

g S

cicz
24.00 c3

cLc2
150.00 P

9.30 c1c2

1,341.11 53

cic2
87.50
c3

sap e

10.50 c1c2

c1c2
12,
00 c3

7.75 clee

c1¢2
280.00 c3

c3

5.25 d

c1c2
848.21 c3

375.00 e

c1cz
223.21
c3

cicz
850.00 c3

c1c2

489.30

c1c2
3,571.43
c3

357143C1C2
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37

38

39

40

730248
859700112 Servicio Comun

730205
962200561 Servicio Comin

570201
4476000112 Servicio Comin

530105
842200012 Servicio Cornun

Fin Pag.1/1

& Regresar

NO

NO

NO

NO

Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente
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Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Totak:

REPARACION Y
MANTENIMIENTO
DE
INFRAESTRUCTURA

ORGANIZACION DE
REUNIONES
RENDICION DE
CUENTAS Y
EVENTOS
PARTICIPATIVOS

ORGANIZACION DE
EVENTOS 1.00
CULTURALES

POLIZA DE
FIDELIDAD
PUBLICA DE LA
PRESIDENTA Y
TESORERQ DEL 1.00
GAD PARROQUIAL
LA UNION
SERVIDORES
CAUCIONADOS
SERVICIO DE
INTERNET PARA
USO DEL GAD LA
UNION

12.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

c3
446.43 446,43 o162
4300 43
cicz
099.100 2,099.
12,099.1000 12,099.10
339.2800 333.28 C3
: c1c2
20.0000 240.00
$174,426.2900
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